ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA E MOBILIDADE URBANA

Bento Gonçalves, 11 de junho de 2012.

Ofício n.° 149/2012 — Departamento de Projetos

Assunto: Indicações

Prezado Senhor:

Ao cumprimentá-lo, encaminhamos Parecer Técnico em resposta as seguintes indicações:

1. Gilmar Pessutto - Protocolo n°104 de 05/04/12

2. Adelino Cainelli — Protocolo n°171 de 16/05/12

3. Adelino Cainelli — Protocolo n°172 de 16/05/12

4. Valdecir Rubbo — Protocolo n°178 de 17/05/12

5. Adelino Cainelli — Protocolo n°185 de 23/05/12

6. Ivar Castagnetti — Protocolo n°188 de 23/05/12

7. Gilmar Pessutto — Protocolo n°191 de 24/05/12

Atenciosamente,

Heber Moacir dos Santos

Secretário Municipal de Gestão Integrada e Mobilidade Urbana

Ao Senhor

Valdecir Rubbo

Presidente da Câmara Municipal de Vereadores

Nesta

Prefeitura Municipal de

Para Informar

PROCESSO

ASSUNTO
"" 	Bento Gonçalves

.

"s......,
Funcionário

Ao Secretário Heber Moacir dos Santos

Em resposta à solicitação da Câmara de Vereadores,protocolo 191 de 24/05/2012 ,

sobre faixa de travessia de pedestres na Castelo Branco cruzamento com Carlos

Dreher Neto, 	informo que o estudo será realizado no ponto indicado. 	Já está

demarcada no local para execução com a chegada de material, faixa de travessia para

pedestres em ponto próximo e em local de travessia segura, que certamente ajudará os

usuários apontados.

À sua superior deliberação 	 i\
Em 03/06/2012 	 ROSANA Gl/ARES-:

CREA ' • '

Nr 	iteta urbanibta -
SEMGtMU

771 t 	,--ft.'1,..1- Lz/f;)

Heber Moacir dos Santos

ser mi n  e  ehil'IOPJ:Ildfie  ade e( Sirt3bgv  tnãtli"ddd

	Page 1
	Page 2